כבוד השופט נאיל מהנא בפני
חדאד לואאי מבקש

נגד
מדינת ישראל משיב

החלטה

מבוא

נהג בו יום שהוטלה על הרכב בת 30 ברכב איסור שימוש מנהלי בדבר הודעה לביטול בפניי בקשה מונחת
המבקש והרשום ע"ש אחיו (78-533-23) על ידי קצין משטרה, בגין עבירה של הסעת נוסעים בשכר בניגוד

לתקנה 84א לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961 (להלן: "תקנות התעבורה").

לאחר שעיינתי בבקשה ובתיק הראיות מטעם המשיבה החלטתי לדחות את הבקשה.

טיעוני הצדדים

ידי השוטרים, נמצאו ביום 26.10.15 בשעה 08:35 לערך נהג המבקש ברכב השייך לאחיו וכאשר נעצר לבדיקה על
ברכבו 10 נוסעים שמחקירתם עלה כי הנאשם מסיע אותם באופן יומיומי ממקום מגוריהם למקום עבודתם ובחזרה.